

Kinkku quiche L mini/ 50g (SUOLAINEN)

Konditoria pH7



Ainesosat / Ingredienser:

laktoositon KERMA, JUUSTO (pastöroitu MAITO, suola ja hapate), VEHNÄJUHO (VEHNÄ, askorbiinihappo), KANANMUNA, laktoositon TUOREJUUSTO (pastöroitu MAITO ja KERMA, suola, sakeuttamisaineet (E410, E440), säilöntäaine (E202) ja hapate), kinkkusuikale, laktoositon VOI, sipuli (sipuli, rypsiöljy), laktoositon KEVYTMAITOJUOMA, Keltuaimassa (KANANMUNAN Keltuainen, säilöntäaine E202, happamuudensäätöaine E330), VEHNÄLESE, suola, mustapippuri, vesi

laktoosifri GRÄDDE, OST(pastöriserad MJÖLK, salt och syrningskultur), VETEMJÖL(VETE, askorbinsyra), HELÄGG, laktoosifri FÄRSKOST(pastöriserad SKUMMJÖLK och GRÄDDE, salt, förtjockningsmedel (E410, E440), konserveringsmedel (E202), laktasenzym och syrningskultur), skinkskivor, laktoosifri SMÖR, lök (lök, rapsolja), laktoosifri LÄTTMJÖLKSDRYCK, ÄGGULMASSA (ÄGGULA, konserveringsmedel E202, surhetsreglerandemedel E330), VETEKLII, salt, svartpeppar, vatten

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1122.8 kJ / 268kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	19.8	0
josta tyydyttyntä/varav mättat fett	10.9	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	3.9	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	12.1	0
josta sokereita/varav sockerarter	1.4	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	1	0
Proteiini/Protein	10.5	0
Suola/Salt	1.3	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Gluteeni.

Innehåller: Mjök, Ägg, Gluten.

Lisätietoja

2.7.2020 JT